NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             VIỆT NAM                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /NHNN-VP                      Hà Nội, ngày        tháng 7  năm 2023
V/v Báo cáo kết quả hoạt động

ngân hàng tháng 7 năm 2023.

Kính gửi: Các Đồng chí Giám đốc NHNN chi nhánh tỉnh, thành phố

Thực hiện chỉ đạo của Thống đốc, Văn phòng gửi tới Ngân hàng Nhà nước

chi nhánh tỉnh, thành phố Báo cáo kết quả hoạt động ngân hàng tháng 7 năm

2023 để phục vụ công tác tham mưu, báo cáo, giải trình đối với cấp ủy, chính

quyền, Hội đồng nhân dân, Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam, Ban Dân vận

và Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh, thành phố và công tác chỉ đạo, điều hành hoạt

động tiền tệ-ngân hàng trên địa bàn.

Đề nghị Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh, thành phố quản lý và sử

dụng tài liệu theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Lãnh đạo NHNN (để b/c);
- Vụ Truyền thông;

- Lưu VP, VP1PTHPhượng.

TL. THỐNG ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phạm Thị Lan Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:31:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Lan Anh<anh.phamlan@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:49:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:49:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:51:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!